
UCHWAŁA NR 22/1032/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z jednostkami samorządu terytorialnego  
i innymi jednostkami sektora finansów publicznych w województwie kujawsko-
pomorskim o współdziałaniu przy realizacji projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 
2.0” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region, 
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz 
opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”)  
(z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W celu ustalenia warunków współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego  

i innymi jednostkami sektora finansów publicznych w województwie kujawsko-pomorskim 
wspierającymi rozwój społeczeństwa informacyjnego na obszarze województwa kujawsko-
pomorskiego, a w szczególności wspierającymi postęp technologiczny w e-administracji, 
postanawia się zawrzeć umowę partnerską z jednostkami samorządu terytorialnego i innymi 
jednostkami sektora finansów publicznych w województwie kujawsko-pomorskim w sprawie 
współdziałania przy realizacji projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” realizowanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały z jednostkami, dla 
których zakupu towarów i usług dokonuje Lider projektu oraz w wersji stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały z jednostkami, dla których zakupu towarów i usług dokonuje Lider 
lub Partner.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 379, Dz. U. z 2016 r. poz.1948 i 
2260 oraz Dz. U. z 2017 r. poz.730 i 935. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 
43/1519/15 z dnia 21 października 2015 r., uchwałą Nr 45/1607/15 z dnia 4 listopada 2015 r., uchwałą Nr 51/1862/15 z dnia 
16 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/66/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr 9/299/16 z dnia 2 marca 2016 r., uchwałą Nr 
10/332/16 z dnia 9 marca 2016 r., uchwałą Nr 18/578/16 z dnia 4 maja 2016 r., uchwałą Nr 21/679/16 z dnia 25 maja 2016 r., 
uchwałą Nr 23/855/16 z dnia 10 czerwca 2016 r., uchwałą Nr 28/1033/16 z dnia 13 lipca 2016 r. oraz uchwałą Nr 30/1163/16 
z dnia 27 lipca 2016 r.  


